
195574-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 195574-2024 - Rezultat

Germania – Tractoare – Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 
31.03.2028
OJ S 66/2024 03/04/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Bunuri

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Stadt Nürnberg, SÖR, Einkauf/Materialwirtschaft
E-mail: soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de
Forma juridică a achizitorului: Autoritate locală
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Descriere: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Identificatorul procedurii: 2c3000d9-fefb-43ac-bce7-7d0db0466358
Identificator intern: 2023006605
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 16700000 Tractoare

Locul de executare
Localitate: Nürnberg
Cod poștal: 90451
Subdiviziunea țării (NUTS): Nürnberg, Kreisfreie Stadt (DE254)
Țara: Germania

Valoare
Valoarea estimată fără TVA: 1 250 000,00 EUR

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE
vgv -

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Descriere: Anmietung von Kleintraktoren für den Winterdienst 01.11.2024 - 31.03.2028
Identificator intern: d918bda7-6548-4cce-940f-f20eb8b40d63

Scop

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/195574-2024
mailto:soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de


195574-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 16700000 Tractoare

Durata estimată
Data începerii: 01/11/2024
Data de sfârșit a duratei: 31/03/2028

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: Preis

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 100

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Vergabekammer Nordbayern bei der Regierung von 
Mittelfranken
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: Stadt 
Nürnberg, SÖR, Einkauf/Materialwirtschaft
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Rezultate

Valoarea tuturor contractelor atribuite în această notificare: 756 000,00 EUR

Rezultate: identificator lot: LOT-0001
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Denumire oficială: KVN Kommunaltechnik Vertrieb Nordbayern GmbH
Ofertă: 
Identificatorul ofertei: 2023518851
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0001
Valoarea concesiunii: 
Oferta este o variantă: nu
Informații referitoare la contract: 
Identificatorul contractului: CON-0001 - KVN Kommunaltechnik Vertrieb Nordbayern GmbH
Data la care a fost ales câștigătorul: 22/01/2024
Data încheierii contractului: 01/04/2024



195574-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte
Număr de oferte/cereri de participare primite: 1
Gama de oferte: 
Valoarea celei mai mici oferte admisibile: 756 000,00 EUR

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Stadt Nürnberg, SÖR, Einkauf/Materialwirtschaft
Număr de înregistrare: 311b89f2-9082-43fa-a221-4dc1afdb7077
Departament: SÖR/V-2/M
Adresă poștală: Sulzbacher Str. 2-6
Localitate: Nürnberg
Cod poștal: 90489
Subdiviziunea țării (NUTS): Nürnberg, Kreisfreie Stadt (DE254)
Țara: Germania
Punct de contact: SÖR/V-2/M
E-mail: soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de
Telefon: +49 911231-7637
Adresa de internet: https://www.soer.nuernberg.de
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții

ORG-0002
Denumire oficială: Vergabekammer Nordbayern bei der Regierung von Mittelfranken
Număr de înregistrare: 855daf8c-fe9f-4b20-b84c-8e495602d628
Adresă poștală: Promenade 27
Localitate: Ansbach
Cod poștal: 91522
Subdiviziunea țării (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Țara: Germania
E-mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefon: +49 98153-1277
Fax: +49 98153-1837
Adresa de internet: https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de/
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

ORG-0003
Denumire oficială: KVN Kommunaltechnik Vertrieb Nordbayern GmbH
Dimensiunea operatorului economic: Medie
Număr de înregistrare: 04640020-5224-4ce6-8447-f62144f553dd
Adresă poștală: Aischweg 1
Localitate: Fürth
Cod poștal: 90765
Subdiviziunea țării (NUTS): Fürth, Kreisfreie Stadt (DE253)

mailto:soer-V-2-M@stadt.nuernberg.de
https://www.soer.nuernberg.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
https://www.regierung.mittelfranken.bayern.de


195574-2024 Page 4/4

8.1.

Țara: Germania
E-mail: f.weidenberg@kvn-gmbh.eu
Telefon: +49 911 762020
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0001

ORG-0004
Denumire oficială: Beschaffungsamt des BMI
Număr de înregistrare: 994-DOEVD-83
Localitate: Bonn
Cod poștal: 53119
Subdiviziunea țării (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Țara: Germania
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 74c391ac-b24a-4d9d-b6c0-cc20e3c61dc1  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 02/04/2024 10:51:54 (UTC+2)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: germană
Numărul de publicare al anunțului: 195574-2024
Numărul ediției JO S: 66/2024
Data publicării: 03/04/2024

mailto:f.weidenberg@kvn-gmbh.eu
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

